
 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě 
GP ZS)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.08/01.0002 
Název projektu: DVPP v Plzeňském kraji 
Název zakázky: Rámcová smlouva na dodávky spotřebního materiálu a 

kancelářských potřeb. 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 12. 2009 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42 

Sídlo zadavatele: sady 5. května 42, 301 14 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

RNDr. Jiří Cais 
cais@kcvjs.cz 
+420 377 350 421  

IČ zadavatele: 49774191 
DIČ zadavatele: CZ 49774191 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Mgr. Lukáš Vlček 
vlcek@kcvjs.cz 
+420 377 350 437 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Počátek lhůty pro podání nabídek: 14. 12. 2009   
Konec lhůty pro podání nabídek: 30. 12. 2009 v 9 hod. 
dopoledne. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je uzavření rámcové smlouvy na 
dodávky spotřebního materiálu a kancelářských potřeb pro 
realizaci aktivit zadavatele (KCVJŠ Plzeň) především 
projektu DVPP v Plzeňském kraji CZ.1.07/1.2.03/01.0002.  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

1 000 000,- Kč bez DPH (1 190 000,- Kč s DPH) 

Typ zakázky3 Zakázka malého rozsahu 
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Rámcová smlouva bude platit ode dne jejího podpisu  
nejpozději do 31. 12. 2011 nebo do vyčerpání uvedené 
předpokládané hodnoty rámcové smlouvy. Jednotlivé 
dodávky budou realizovány nepravidelně na základě 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 
 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 2 

vystavení objednávky.  
Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Plzeň, Koperníkova 26, 301 00 
Plzeň. Sekretariát. 

Hodnotící kritéria: • Nejnižší cena - 100% 
Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace4: 

• Čestné prohlášení uchazeče podle §53 odst. 1 písm 
a) až h) zákona o veřejných zakázkách. 

• Aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je 
v něm uchazeč zapsán, nebo výpis z jiné obdobné 
evidence dle §54 zákona o veřejných zakázkách. 

• Ověřená kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 
• Další kvalifikační předpoklady – seznam 3 

obdobných významných služeb za poslední 3 roky. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  
Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby uchovával účetní doklady souvisejících s 
plněním zakázky, a to nejméně do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. Jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není zadávána 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další 
podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 
zadávací dokumentaci. Elektronická verze formulářů je 
k dispozici na webových stránkách zadavatele 
www.kcvjs.cz v záložce PROJEKT DVPP 
V PLZEŇSKÉM KRAJI / KE STAŽENÍ. 

 

                                                 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 


